中国科学院半导体研究所文件

半发财字〔2019〕2 号

中国科学院半导体研究所关于下达2019年度研究所（非科研）经费收支预算的通知
所属各部门：
经所务会讨论通过，现将2019年研究所（非科研）经费收支预算下达给你部门，请遵照执行。
一、2019年研究所经费预算收入23,770.04万元（上年24,376.87万元），比上年减少606.83万元,同比减少2.49%。其中：

1.财政拨款收入16,770.04万元（上年19,172.25万元），比上年减少2,402.21万元。主要是从2018年6月退休人员工资改由社保发放，离退休经费拨款相应减少。

其中：在职人员费7,432.73万元，比上年增加1,059.98万元；公用经费2,599.00万元，比上年减少250.00万元；基本科研费1,761.45万元，比上年减少75.00万元；离退休经费2,620.84万元，比上年减少3,055.17万元；研究生培养补助238.77万元，比上年增加36.77万元；住房改革支出等1,705.85万元，比上年增加32.21万元；院拨体检等其他经费411.4万元，比上年减少151.00万元。
2.所自筹经费收入7,000.00万元（上年5,204.62万元），比上年增加1,795.38万元。
其中：课题管理费4,000.00万元、房屋修缮费1,500.00万元、利息收入1,000.00万元、所内学生公寓及周转房收入等500.00万元。

二、2019年研究所经费预算支出25,285.58万元（上年24,319.30万元），比上年增加966.28万元，同比增长3.97%。其中：
1.人员经费17,211.50万元，比上年减少1,663.53万元，主要是从2018年6月退休人员工资改由社保发放。

人员经费包括：所支付科研工资、住房改革等支出4,800.00万元，返还研究组人员经费3,700.00万元，机关、支撑及后勤人员工资性支出2,250.00万元，待岗等人员工资70.00万元，职工养老、医疗、工伤、失业保险等社会保障支出3,680.00万元，离、退休经费（研究所支出部分）2,700.00万元，博士后工资11.50万元。

2.公用经费7,639.08万元，比上年增加2,727.81万元。
公用经费包括：专项经费支出5,382.26万元（包括基本科研费3,000万元、保密工作经费10.00万元），职能部门经常性经费预算192.99万元,后勤服务性支出1,263.83万元，职工福利及工会经费等公共支出800.00万元。
3.自筹基本建设经费435万元，比上年减少98.00万元。

自筹基本建设经费包括：人才公寓自筹135.00万元；周转房改造自筹经费200.00万元；食堂改造自筹100.00万元。

三、2019年研究所本年预算收支结余-1,515.54万元。
附件： 2019年度研究所（非科研）经费预算

  中国科学院半导体研究所
2019年4月30日

	抄送：

	中国科学院半导体研究所
	2019年4月30日印发

— 2 —
— 1 —